
Zarządzenie Nr 20.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 288.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 18 grudnia 2023 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguchwale 

 

Na podstawie art. 47  ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. o (t.j. 

Dz.U. z dnia 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z przystąpieniem Gminy Boguchwała do 

Programu ,,Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024, zwanego dalej 

programem, realizowanego ze środków funduszu, o którym mowa w ustawie z dnia 23 

października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 647 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§1 W zarządzeniu Nr 288.2023 z dnia 19 grudnia 2023r. dokonuje się zmiany §2, który 

otrzymuje  brzmienie: 

„§2 Upoważniam Panią Gabrielę Gajdek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Boguchwale do składania wszelkich oświadczeń woli oraz dokonywania czynności, 

w ramach realizacji Programu ,,Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 

2024 na terenie Gminy Boguchwała, w tym: 

1) zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z realizacji Programu, zgodnie 

z zadaniami określonymi przepisami prawa, 

2) podpisywania dokumentów związanych z realizacją Programu, w tym jego 

rozliczaniem i sprawozdawczością, 

3) potwierdzenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

programu.” 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


